
764468-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 764468-2024 - Wyniki

Portugalia – Roboty w zakresie naprawy dróg – ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE 
OBRAS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA
OJ S 243/2024 13/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Municipio de Felgueiras
E-mail: geral@cm-felgueiras.pt
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA
Opis: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA
Identyfikator procedury: 461db39a-294b-45f1-9455-0d4551fc2e9c
Poprzednie ogłoszenie: 314025-2024
Wewnętrzny identyfikator: CPAQ/1/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45233142 Roboty w zakresie naprawy dróg

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233200 Roboty w zakresie różnych nawierzchni 45233221 
, Malowanie nawierzchi 45500000 Wynajem maszyn i urządzeń wraz z obsługą operatorską do 

prowadzenia robót z zakresu budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Kraj: Portugalia

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 30 000 000,00 EUR
Maksymalna wartość umowy ramowej: 30 000 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/764468-2024
mailto:geral@cm-felgueiras.pt


764468-2024 Page 2/7

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA
Opis: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA
Wewnętrzny identyfikator: CPAQ/1/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45233142 Roboty w zakresie naprawy dróg

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233200 Roboty w zakresie różnych nawierzchni 45233221 
, Malowanie nawierzchi 45500000 

Wynajem maszyn i urządzeń wraz z obsługą operatorską do prowadzenia robót z zakresu 
budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Kraj: Portugalia

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Lata

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 30 000 000,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Preço

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Kolejność według ważności
Kryterium udzielenia - Liczba: 1

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: MUNICIPIO DE FELGUEIRAS (GR-Lot-ReviewOrg)
Informacje o terminach odwołania: 10
Organizacja podpisująca umowę: Municipio de Felgueiras

6. Wyniki

Maksymalna wartość umów ramowych w tej procedurze: 30 000 000,00 EUR

Przybliżona wartość umów ramowych: 30 000 000,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



764468-2024 Page 3/7

6.1.2.

Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.
Umowa ramowa: 
Maksymalna wartość umowy ramowej: 30 000 000,00 EUR
Ponownie oszacowana wartość umowy ramowej: 30 000 000,00 EUR

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 1 - ALEXANDRE BARBOSA 
BORGES, S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO 
E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA - PARTE OFERTANTE 1 BARBOSA
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Alexandre Barbosa Borges S.A
Data wyboru zwycięzcy: 03/10/2024
Data zawarcia umowy: 23/10/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Municipio de Felgueiras
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 2 - IRMÃOS MOREIRAS, S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO 
E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA - PARTE OFERTANTE 2 IRMÃOS
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Irmãos Moreiras S.A.
Data wyboru zwycięzcy: 03/10/2024
Data zawarcia umowy: 22/10/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Municipio de Felgueiras
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 3 - M. COUTO ALVES, S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO 
E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA - PARTE OFERTANTE 3 COUTO
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 



764468-2024 Page 4/7

8.1.

6.1.4.

Identyfikator umowy: M. Couto Alves S.A
Data wyboru zwycięzcy: 03/10/2024
Data zawarcia umowy: 22/10/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Municipio de Felgueiras
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 4 - M. DOS SANTOS & 
COMPANHIA, S.A
Oferta: 
Identyfikator oferty: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO 
E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA - PARTE OFERTANTE 4 SANTOS
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: M. dos Santos & Cª S.A.
Data wyboru zwycięzcy: 03/10/2024
Data zawarcia umowy: 22/10/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Municipio de Felgueiras
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 5 - RESTRADAS - 
REVITALIZAÇÃO DE ESTRADAS DO NORTE, LDA.
Oferta: 
Identyfikator oferty: ACORDO QUADRO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MANUTENÇÃO 
E CONSERVAÇÃO NA VIA PÚBLICA - PARTE OFERTANTE 5 RESTRADAS
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Restradas Revitalização Estradas do Norte, LDA
Data wyboru zwycięzcy: 03/10/2024
Data zawarcia umowy: 22/10/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Municipio de Felgueiras

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 12

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Municipio de Felgueiras
Numer rejestracyjny: 501091823



764468-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Felgueiras
Kod pocztowy: 4610
Podpodział krajowy (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Kraj: Portugalia
E-mail: geral@cm-felgueiras.pt
Telefon: +351255318000
Adres strony internetowej: www.cm-felgueiras.pt
Profil nabywcy: https://www.acingov.pt
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: MUNICIPIO DE FELGUEIRAS (GR-Lot-ReviewOrg)
Numer rejestracyjny: 501 091 823
Miejscowość: FELGUEIRAS
Kod pocztowy: 4610-116
Podpodział krajowy (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Kraj: Portugalia
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 1 - ALEXANDRE BARBOSA 
BORGES, S.A.
Numer rejestracyjny: 500553408
Miejscowość: BARCELOS
Kod pocztowy: 4755-307
Podpodział krajowy (NUTS): Cávado (PT112)
Kraj: Portugalia
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 2 - IRMÃOS MOREIRAS, S.A.
Numer rejestracyjny: 501347313
Miejscowość: Penafiel
Kod pocztowy: 4560-122
Podpodział krajowy (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Kraj: Portugalia
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 3 - M. COUTO ALVES, S.A.
Numer rejestracyjny: 504213709
Miejscowość: Guimarães
Kod pocztowy: 4810-015

mailto:geral@cm-felgueiras.pt
http://www.cm-felgueiras.pt
https://www.acingov.pt


764468-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Ave (PT119)
Kraj: Portugalia
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 4 - M. DOS SANTOS & 
COMPANHIA, S.A
Numer rejestracyjny: 500173532
Miejscowość: PENAFIEL
Kod pocztowy: 4575-135
Podpodział krajowy (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Kraj: Portugalia
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0007
Oficjalna nazwa: OPERADOR ECONÓMICO VENCEDOR 5 - RESTRADAS - 
REVITALIZAÇÃO DE ESTRADAS DO NORTE, LDA.
Numer rejestracyjny: 503451541
Miejscowość: PENAFIEL
Kod pocztowy: 4560-221
Podpodział krajowy (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Kraj: Portugalia
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 838f3f9e-262f-431f-8abf-3844c8382ac5  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


764468-2024 Page 7/7

Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 11/12/2024 17:56:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: portugalski
Numer publikacji ogłoszenia: 764468-2024
Numer wydania Dz.U. S: 243/2024
Data publikacji: 13/12/2024


